
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo ve formě poskytnutí skartačních služeb ze dne 9.6.2006, ve znění

dodatku č. 1 ze dne 1.4.2008 (dále jen „Dodatek č. 2“)
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Zhotovitel: SKARTACE, s.r.o.

Sídlo: Zoufalka I 1018, Horní Ledeč, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Provozovna: Areál Bí Box, Ve Zlíbku 1 800 Praha 20 — Horní Počernice

Zastoupen: &jednatela—jednatel

ICQ: 26009439

DIC: C226009439

Zapsaný: vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C

vložka 19853

Bankovní spojení: CSOB, a.s.

Císlo účtu: 190 096 620/0300

ID datové schrénky: twc2mrk

(dále jen „Zhotovitel“)

a

Objednatel: Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj,

Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Mgr. Václav Klička, zastupující na služebním místě ředitele

Uzemní správy sociálního zabezpečení pro Ustecký kraj, Liberecký

„ kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj

ICO: 00006963

DIČ: není plátcem DPH

Zapsaný: v registru ekonomických subjektů vedeném ČSÚ pod č. j.: O-JL-

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel‘3)

0420-04 dne 13.12.2004,

Česká národní banka

10006-77920411/0710

8erd26w

takto:

1.

Předmět Dodatku č. 2

1. Společnost SKARTACE, s.r.o. uzavřela jako zhotovitel s Českou republikou — Českou správou

sociálního zabezpečení, Krajskou správou sociálního zabezpečení pro Pardubický kraj jako

objednatelem dne 9.6.2006 smlouvu o dílo ve formě poskytnutí skartačních služeb. Shora

uvedenou smlouvou se zhotovitel zavázal pro objednatele znehodnotit písemnosti a nosiče dat

převzaté od objednatele tak, aby neexistovala možnost zpětného získání informací z těchto

písemností a nosičů. Seznam oprávněných osob a míst plnění za objednatele uvedený

v příloze č. 1 byl následně dohodou smluvních stran změněn, a to ve formě dodatku č. 1 ze

dne 1.4.2008.

 



1.

A)

B)

1.

3.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je nahrazení stávající přílohy č. 1 novou přílohou č. 1, která

tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je dále nahrazení

stávající přílohy č. 2 novou přílohou č. 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2. Na

základě požadavku zhotovitele jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 i přílohy blíže

vymezené v článku III. odst. 2 tohoto Dodatku č. 2.

II.

Změna ujednání

Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 1 ke smlouvě o dílo ve formě poskytnutí skartačních

služeb, ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.4.2008, se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se zcela

novou přílohou č. 1 — Seznam oprávněných osob a míst plnění za objednatele, která je

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

Smluvm’ strany se déle dohodly, že příloha č. 2 ke smlouvě o dílo ve formě poskytnutí

skartačních služeb, ve“ znění dodatku č. 1 ze dne 1.4.2008, se vplném rozsahu ruší a

nahrazuje se zcela novou přílohou č. 2 — Seznam oprávněných osob za zhotovitele, která je

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve formě poskytnutí skartačních služeb, ve znění dodatku č. 1

ze dne 1.4.2008, nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je nová příloha č. 1 — Seznam oprávněných

osob a míst plnění za objednatele a dále nová příloha č. 2 - Seznam oprávněných osob za

zhotovitele. Na základě požadavku zhotovitele jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 dále

tyto přílohy:

Příloha č. 3 — Certifikát NBÚ pro jednatele_ stupeň utajení Důvěrné

Příloha č. 4 — Certiflkát NBU pro společnost SKARTACE, s.r.o., stupeň utajení Důvěrné

Příloha č. 5 — Povolení Magistrátu hlavního města Prahy k provozu zařízení ke skladování,

sběru a úpravě odpadů č.j. MHMP 2272133/2023

Příloha č. 6 — Certifikát ISO 9001

Příloha Č. 7 — Certifikát ISO 14001

Příloha Č. 8 — Certifikét ISO 27001.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění platném a účinném.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby jak smlouva o dílo ve formě poskytnutí skartačních služeb ze dne

9.6.2006, tak i dodatek č. 1 ze dne 1.4.2008, tak i tento Dodatek č. 2 byly včetně všech jejich

příloh objednatelem uveřejněny v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

 



5. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním

tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání

zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na

údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Zhotovitel uvede,

jaká konkrétní ujednání Smlouvy, dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 včetně všech jejich příloh a

z jakého právního důvodu není možno označené ujednání uveřejnit. Pokud zhotovitel žádné

ujednání Smlouvy, dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 postupem podle předchozí věty neoznačí, je

objednatel za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn uveřejnit Smlouvu,

dodatek č. 1 a Dodatek č. 2 jako celek včetně všech jejich příloh.

6. Smluvní strany prohlašují, že zhotovitel sdělil objednateli před podpisem tohoto Dodatku č. 2,

zda jsou informace uvedené ve Smlouvě, jejích přílohách, v Dodatku č. 1 a jeho příloze a

v tomto Dodatku č. 2 a jeho přílohách obchodním tajemstvím zhotovitele ve smyslu ustanovení

§ 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by zhotovitel trval na tom, že některý údaj

obsažený ve Smlouvě a jejích přílohách, jakož i v Dodatku č. 1 a jeho příloze a stejně tak jakož

i v Dodatku č. 2 a jeho přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné

označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost zhotovitel.

7. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž dva

stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 včetně všech jeho příloh před jeho podpisem

přečetly a že byl uzavřen po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného

připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Hradci Králové dne lili/074 ? V Ledči nad Sázavou dne ......... '.....'.

Objednatel: Zhotovitel:

  Mgr. Vaclav Klicka,

 

zastupující na služebním místě ředitele , jednatel

Uzemní správy sociálního zabezpečení pro Ustecký kraj, *“ IČO: 25009430

[3002260091
Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 57%. Filií/CDE SKARTACE _

Lg}; ; _ z: -:— r-i

lllllllllllli“
ZOU'alkaioi

g   

jednatel

 



Příloha č. 1

Seznam oprávněných osob a míst plnění za objednatele

. Okresní správa sociálního zabezpečení Pardubice, U Stadionu 2729, 530 02

Pardubice

 

tel. mobil: e-mail:

tel. e-mail:

. ' 'va sociálního zabezpečení Chrudim V Hliníkách 1172, 537 55 Chrudim

tel. mobil: e-mail:

tel. mobil: e-mail:

. Okresní s ráva sociálního zabez ečení Svitavy, Erbenova 205/1, 568 02 Svitavy

tel. mobil: e-mail:

tel. e-mail:

. Okresní správa sociálního zabezpečení Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí

nad Orlicí

tel. mobil: e-mail:

tel. e-mail:

     



Příloha č. 2

Seznam oprávněných osob za zhotovitele

-———m—

— m—asnoom—ten-e-man:

 



ÍWFÍIUIIUL U' d
 

* :9: 'v \
víc:-„yaxx ří. salát?-\.

 

.4} _NÁRODNÍ BEZPEČNOSTNÍ ÚŘAD:-'",

Pošt. příhr. 49 *

150 06 Praha 56

 

OSVĚDČENÍ

_fyzické osoby

'". 'Ce'i'tificate of Sécúrity Clearance/Certificat dfhabilitation persohňělle__ f

. - čísm:_
Number/Numéro

_ Namega'nd's‘u'rrn‘ame. .—

': rNom ét5p'réňorh '.'. j ;: '

Rodné příjmem:»-

_ "Maiden—Name g :. ' '

'. 'No'm de hai'ssahce'f ;

».Dawm name—„n:—
zDaté cj_ijirit 
vDate'd'e' n'áis'sahc'e; _ , - :55

Místo-„gama_ ‘

„ 'Place'of Biřth'? '_ „Í ? „ ' _

" lLie'u—de naissancě "_

v fStátníí;óbĚárisřýí:

'Natiohalityíí *

Na’tiohalité"; v _ „ _ .

. S'túoíe-ňgpíajeoíí _." ,- 'DÚVĚRNĚ

íCIassifípaÍtiohiL'ei/el_._\ :* CONFIDENTIAL/ EUXCONFIDENTIAL

“Nivea'uidéjClá'SSifiČBÚOh_ACONFIDENTIEL/ CONFIDENTIEL UE

"- "vDatUmfvýc—láinvíz'“ 09.01.2024 Platnost od: 09.01.2024 Platnost do. _

’Daté of Issue" Š '; ; ;_- ". ' Valid from Date of Expirý ? __ _ , A

Date de déliV'ran'ceA : ' Validité a partír de Date d'expirationv'; g 7

Podpis opráVhěne o-zastupce Otisk úředníhoi'ázit'lta ,“ „. __

Sígňatúre df_théjcoinpetént Representative ' ' ' _ Official Stamb/Caqhgtf ' '

Signatu're duzriaprésentan'tautorisé * , 'Í " '" i

  
    \‘V I

- J
! 3411.- 



| ' I I v ' | vu. v — I

. v . lb“ , ' .
»)Q.

W/II a?“ a.“ ' ' '.
„ Šaš— w —_ l \\ '

' f::ť Máš—M$\- ' ,

    

  

 

    
    

  
   

'%W'i 1% $le "A\MQP
„ „Muf-iu, < In.
5/5195} ij? fl 7% \t -

' Žlu. » uz' u . '    

   

   

  
  

 

   

   

  
  

  

  

  

  

   

  

  

  

NARODNl BEZPECNOSTNI URAD CESKE REPUBLIKY

(NATIONAL SECURITY AUTHORITY OF THE CZECH REPUBLlC/

AUTORITÉ NATIONALE DE LA sÉcumTÉ DE LA RÉPUBLlQUE TCHÉQUE)

Pošt. příhr. 49

150 06 Praha 56

 

Národní bezpečnostní úřad Ceské republiky vydává podle § 121 zékona č. 412/2005 Sb., o ochrané utajovaných

informací a o bezpečnostní způsobilosti

(The NationalSecurity Authority of the Czech Republic issues according to Section 121 of Act No. 412/2005 Coll., on protection of

classified information and security capacity/ L'Autorité Nationale de la Sécurité de la République tchěque délivre d'aprěs l'article

121 de la Loi n". 412/2005 Recueil des lois, relative á la protection des informations classifiées et d'aptitude de sécurité) '

OSVĚDČENÍ

podnikatele

. _(C E R;T;l Fl C AT E of Facility Security Clearance / C E R T l F | C A T d'habilitation d'entreprise)

‘
o

_
„
'
n
'

 

  

   

     

“l
l”

4
2
%

a
s
s

"
/
3
1
"
:

"
.

    

  

\„
v .

Čislo / Number/ Numéro: 002843

Držitel osvědčení/Holder of certificate / Possesseur du certificat:

SKARTACE, s.r.o.

IČ: 260 09 439

Zoufalka I 1018, Horní Ledeč, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Tóto osvědčení umožňuje přístup k utajované informaci nejvýše stupně utajení '

(This certificate allows access to classified information up to the level / Ce certificat permets I'accěs aux

- informations classifíées jusqu'au níveau)

DůVĚRN É/CONFIDENTIAL/ EU CONFIDENTIAL/CONFlDENTIEL/ CONFIDENTIEL UE .
..."-...on-......„„...-.....„nuu ..... . ..... .... ........................... nun-......u ....... unu...-

(stupeň utajeni/ Level of classification / Niveau de classification)

? 'Forma'přís'tupu/ Form of access—] Forme d'accěs: . _

ŠŠŠ Na základě tohoto osvědčenímá podnikatel podle § 20 odst. 1 zákona č. 412/2005 Sb., přístup k Utajováné

3;; informaci:
F

l .
.

   

" b) která u něho nevzniká, ani mu není poskytována, ale ke které majípřístup zaměstnanci podnikatele nebo osoby

jednajícíjménem podnikatele nebo za podnikatele, a to v souvislosti s výkonem pracovní nebo jiné činnosti pro   

\;
..

.
'
\
'

š
:
&

2% podnikatele na základě smlouvy. »

5%” This certificate allows access of the facility to classified information according to Section 20(1) ofAct No. 412/2005
C

  Coll.: .

" b) is not originated by or released to the facility, but which is accessible by employees of the facility or persons acting

— v on behalf of orfor the facility, in connection with performance of work or other activities for the facility'on the basis

“ >? ' of the contract.

m „ e
.

„
(
f
—
_
.

  

as "$.-=

%;;an D apres l article~20.1 de la Lo: n°.7412/2005 Recuell des Iors, ce certificat permetl acces a I Information classrfiee al

- 'entreprise: , .

b) quand celle-ci ne se produisse pas ou elle ne lui est pas fournie, mais a la quelle ont l'accés les employés de I

fentreprise ou les personnes agissant au nom ou pour I’entreprise conformément a leurs travail ou autre activité'pour

I'entreprise suite au contrat. "

W
e

%
$

„
4
:
7
3
:
4
—

'
\

.
.
.

n
i
č
i
l
i
/
7
;

  

  

    

Datum vydání/ Date of issue / Date de délivrance: 22.1.2024

Platnost do/ Valid until / Validité jusqu'a: 21.1.2033

otisk úředního razítka [Official stamp / Cachet official: .

podpis oprávněného zástupce / Signature of the NSA's authorized representative / Signature du représentant de ! ANS:

_ , WQ'ÚBFWÍÚW Ill

.ewm$%%%%
' .\— W \\W/ "
i I“: ww' , "I

M My?!

   

 

  

 

    

  

 

    

‘ saw" , M» v "v :=; _,-

“ pr
.

(v

A-* = ;;:* “310’ . „„

&$; musil/;

    

  

  

Nauka
to *"

„ \W .:.

, teen, \\

 

    i? [/"W . w:

s—ězillzšš'šaw I

„.

“\;“t affirm/WI
v „u

. '.rŠĚŠ—wř/i Míša
 



PIE/011d c, ()

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁTHLAVNÍHOMĚSTAPRAHY lllllllll|l|||IllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllllll

Odbor ochrany prostředí MHMPXPN2YSQN

Oddělení integrovaného povolování a odpadového hospodářství

 

  

 

 

I

SKARTACE, s.r.o.

Zoufalkal 1018

584 01 Ledeč nad Sázavou

IČO: 26009439

I

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

MHMP 2272133/2023 Počet listů/příloh : 3/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1213605/2022 31.10.2023

Rozhodnutí

Odbor ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy (dálejen OCP MHMP), jako věcně a

místně příslušný orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství podle ustanovení § 21

odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění (dále jen zákon o odpadech) a

ustanoveníš 31 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších

předpisů, rozhodl na základě žádosti o povolení k provozu zařízení ke skladování, sběru a

úpravě odpadů ze dne 29.06.2022 podané účastníkem řízení: SKARTACE, s.r.o., IČO:

26009439, se sídlem Zoufalkal 1018, 584 01 Ledeč nad Sázavou (dále jen žadatel), dnešního

dne

ta kto :

Podle ustanovení § 21 odst. 2 zákona o odpadech

I. uděluje povolení k provozu zařízení ke skladování, sběru a úpravě odpadů způsoby:

R12a — úprava odpadů před využitím některým ze způsobů uvedených pod označením R1 až

R1 1, R12c — úprava před recyklací nebo zpětným získáváním organických látek (papír, plasty),

R13a — skladování odpadů před využitím některým ze způsobů uvedených pod označením Rl

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 11001 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha l

Kontzlklni centrum: fax: Elůlmnickýpodpix:1.11.2023

1/6 E“ 3.1: [D DS. 4839711
CCniňkálnulom isu:

\').1.I*ACA:1DJ! . rum. tum"

m...... „tm wm mummmm



2/6

až R12, s výjimkou dočasného uložení v rámci shromažďování a sběru, D14 — Přebalení před

odstraněním některým ze způsobů uvedenýchpod označen 1'le až D13,D15— skladování před

odstraněním některým ze způsobů uvedených pod označením D1 až D14, s výjimkou dočasného

uložení v rámci shromažďování a sběru dle přílohy č. 5 a 6 k zákonu o odpadech pro činnosti

dle Katalogu činností uvedeného v příloze č. 2 k zákonu o odpadech:

3.2.0 — mechanické úpravy — drcení odpadu

3.3.0 — mechanické úpravy— balení, paketace, dělení, lisování a neoddělené soustřeďování

odpadu na základě povolení

3.4.0 —— mechanické úpravy — třídění, dotřídění odpadu

1 1.1.0 —sběr odpadů, kromě vozidel s ukončenou životností a elektrozařízení podle zákona

o výrobcích s ukončenou životností

12.1.0 — skladování ostatních odpadů

pro stávající provozovnu (CZAOO371 ): Ve Žlíbku 1800, Praha 9, parc. č. 4210/150, k. ú.

Horní Počernice,

GPS souřadnice: 50°6‘3.835"N, 14°37'39.731"B

II. a souhlasi s provozním řádem zařízení, kterýje součástí tohoto rozhodnutí (počet stran

celkem 25 včetně příloh).

III. Povolení se uděluje za těchto podmínek:

1. Povoleníse týká následujících odpadů za řazených dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., o Katalogu

odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů), v platném znění:

 

 

Katalogové číslo Kategorie Název druhu odpadu

odpadu odpadu

09 01 07 O Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo

sloučeniny stříbra
 

 

   

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly

20 01 01 O Papír a lepenka

20 01 39 O Plasty 
 

2. Toto povolení se v souladu s ustanovením § 22 zákona o odpadech vydává na dobu

neurčitou.

3. Zařízení bude provozováno v souladu s provozním řádem, který je součástí tohoto

rozhodnutí.

Č.j. MHMP 2272133/2023 R-487

 



3/6

Odůvodnění

OCP MHMP obdržel dne 29.06.2022 žádost žadatele o vydání povolení k provozu zařízení ke

skladování, sběm a úpravě odpadů způsoby: R12a — úprava odpadů před využitím některým ze

způsobů uvedených pod označením R1 až R1 1, R120 — úprava před recyklaci nebo zpětným

získáváním organických látek(papír, plasty), R1 3a — skladování odpadů před využitím některým

ze způsobů uvedených pod označením R1 až R12, s výjimkou dočasného uložení v rámci

shromažďování a sběru, D14— Přebalenípřed odstraněním některým ze způsobů uvedených pod

označením D1 až D13, D15 — skladování před odstraněním některým ze způsobů uvedených

pod označením D1 až D14, s výjimkou dočasného uložení v rámci shromažďování a sběm dle

přílohy č. 5 a 6 k zákonu o odpadech pro činnosti dle Katalogu činností uvedeného v příloze č.

2 k zákonu o odpadech: 3.2.0 — mechanické úpravy — drcení odpadu, 3.3.0 — mechanické úpravy

— balení, paketace, dělení, lisování a neoddělené soustřeďování odpadu na základě povolení,

3.4.0 — mechanické úpravy — třídění, dotřídění odpadu, 1 1.1.0 — sběr odpadů, kromě vozidel s

ukončenou životností a elektrozařízení podle zákona o výrobcích s ukončenou životností a

12.1 .0 — skladování ostatních odpadů pro stávající provozovnu (CZA00371): Ve Žlíbku 1800,

Praha 9, parc. č. 4210/150, k. ú. Horní Počernice, a o souhlas sjeho provozním řádem. Dnem

podání žádosti bylo zahájeno správní řízení.

OCP MHMP vyrozuměl účastníka řízení dle ustanovení § 22 odst. 2 zákona o odpadech: obec,

na jejímž území má být zařízení provozováno, tj. Městskou část Praha 20, IČO 00240192,

Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20. Tento účastník se vyjádřil dne 24.08 .2022 souhlasně a neměl

k záměru připomínek.

Vzhledem k tomu, že podání žádosti nebylo dostatečné, byl žadatel dopisem ze 25.08.2023

vyzván k odstranění nedostatků výše uvedené žádosti a řízení bylo zároveň usnesením č. j.

MHMP 1556686/2022 přerušeno. Žadateli byla stanovena přiměřená lhůta k doplnění

nedostatků žádosti, a to do 30.1 1.2022. Žadatel měl doplnit rozhodnutí vyžadované podle

stavebního zákona a závazné stanovisko krajské hygienické stanice v souladu s ustanovením §

22 odst. 3 zákona o odpadech. Vzhledem k rozsahu požadovaných podkladů žadatel opakovaně

zažádalo prodloužení této lhůty. Nejprve do 31.03.2023 a pak do 31.12.2023. Souhlasné

závazné stanovisko Hygienické stanice hl. m. Prahy ze dne 12.04.2023 vydanépod č.j. HSHMP

18450/2023 žadatel doplnil 19.04.2023. Souhlasné stanovisko HSHMP neobsahuje žádné

zvláštní podmínky pro provoz zařízení. K doplnění souhlasu se změnou v užívání stavby

spočívající v prodloužení lhůty dočasného užívání stavbyjako provozovny skartace písemností

do 31.12.2028, vydaného Odborem výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Praha 20

pod č. j. MCP20 O21870/2023/OVUR/Br ze dne 31.08.2023 došlo dne 15.09.2023.

S doplněnými podklady byli seznámeni všichni účastníci řízení a bylajim stanovená přiměřená

lhůta k vyjádření. Žádný z účastníků tuto možnost nevyužil.

Č.j. MHMP 2272133/2023 R-487



4/6

Zařízení Skartace slouží ke sběru a úpravě odpadů (třídění, skartování, lisování) a skladování

odpadů před úpravou nebo po úpravě před předáním k dalšímu zpracování. Do zařízení jsou

přijímány odpady kategorie ostatní, konkrétně v malém množství Fotografický film a papír

obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra a dále převážně Papírové a lepenkové obaly, Papír a

lepenka a Plasty. Zařízeníje umístěno v hale, pro zaměstnanceje vyčleněno sociální zařízení.

Pro manipulaci s dovezenými písemnostmi určenými ke skartacijsou k dispozici ruční paletové

vozíky nebo vysokozdvižné vozrky s vlastním pohonem. Pro účely zjišťování hmotnosti

přebíraných odpadůje v zařízení instalována kalibrovaná váha TONAVA SMK/AX 1000.

Vlastm’ úprava odpadů probíhá na skartovacích strojích, kde probíhá znehodnocení informací

drcenim na třech skartovacích strojích typu HSM FA 500.2 a najednom skartovacím stroji typu

HSM FA 490 CC. Po drceníje odpad v manipulačních prostředcích převážen na manipulační

plochu, kde jsou umístěny kontejnery na nákladní vozy s lisovacím zařízením. Roční

projektovaná kapacita zařízeníje 3 000 t/rok.

Dle ustanovení § 21 odst. 2 zákona o odpadech lze provozovat zařízení ke skladování, sběru,

úpravě, využití nebo odstranění odpadu jen na základě povolení provozu zařízení vydaného

příslušným krajským úřadem, přičemž nedílnou součástí tohoto povoleníje iprovozní řád

zařízení odsouhlasený krajským úřadem.

Zadatel předložil svoužádostv souladu se zákonem o odpadecha v souladu s přilohouč. 1 vyhl.

č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, v platném znění, doloženou veškerými

potřebnými doklady uvedenými zejména v příloze č. 3 k zákonu o odpadech.

OCP MHMP posoudil předmětnou žádost ve smyslu ustanoveníš 21 odst. 2 zákona o odpadech

a shledalji v souladu s povinnostmi vyplývajícími z tohoto zákona & prováděcích právních

předpisů. Při dodržení technických podmínek provozu zařízení obsažených v provozním řádu

lze vlivy provozu povoleného zařízení na životní prostředí a zdraví obyvatel považovat za

přijatelné.

Vzhledem ke všem shora uvedeným skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno

ve výroku tohoto rozhodnutí.

Toto rozhodnutí je rozhodnutím OCP MHMPjako orgánu veřejné správy v oblasti odpadového

hospodářství a nenahrazuje žádnájiná rozhodnutí, stanoviska nebo vyjádření podle zvláštních

předpisů.

Dne 12.08.2022 byl v rámci výše uvedeného správního řízení o vydání povolení k provozu

zařízení určeného pro nakládání s odpady uhrazen v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

správních poplatcích“) a dle položky 122 sazebníku správních poplatků, přílohy zákona o

správních poplatcích, správní poplatek v částce 500 Kč, slovy: pět set Kč.

Č.j. MHMP 2272133/2023 R-487



5/6

OCP MHMP žadatele upozorňuje, že:

1) Provozovatel zařízení je povinen provést revizi povolení provozu zařízení, včetně

provozního řádu, z hlediskajeho aktuálnosti a úplnosti a předložit krajskému úřadu zprávu o

provedené revizi povolení provozu zařízení ke schválení ve lhůtě 6 let ode dne nabytí právní

moci povolení provozu zařízení, jeho změny nebo rozhodnutí o schválení poslední zprávy o

revizí. V případě, že zprávu ve stanovené lhůtě krajskému úřadu nepředloží, povolení provozu

uplynutím této lhůty zaniká. Pokud provozovatel zař ízení shledá, že je nezbytné provést změnu

povolení provozu zařízení, požádá společně s předložením zprávy o revizi o změnu povolení

provozu zařízení a v případě potřeby předloží návrh upraveného provozního řádu.

2) Toto povolení může být změněno nebo zrušeno na základě ustanovení § 25 odst 1 a 2

zákona o odpadech.

3) Provozovatel zařízeníje povinen ohlásit údaje o zařízení určeném pro nakládání s

odpady a údaje o zahájení, ukončení, přerušení nebo obnovení provozu zařízení. Zahájení a

obnovení provozu zařízení je povinen ohlásit před zahájením nebo obnovením provozu.

Přerušení nebo ukončení provozu zařízeníje povinen ohlásit do 15 dnů ode dne, kdy tato

skutečnost nastala.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podatpodle ustanoveníš 81 a násl. správního řádu

odvolání, ve kterém se uvede, vjakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor

s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení,jež mu předcházelo, ve lhůtě 15

dnů ode dnejeho oznámení, k Ministerstvu životního prostředí, a to podáním učiněným u OCP

MHMP. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

Odbor ochrany prostředí

podepsáno elektronicky

Č.j. MHMP 2272133/2023 R—487



Příloha:

Provozní řád zařízení

Rozdělovník:

1/ Účastníkům řízení (do vlastních rukou — DS nebo doporučeně na dodeiku)

. žadatel: SKARTACE, s.r.o., IČO 26009439, Zoufalka I 1018, 584 01 Ledeč nad

Sázavou (odeslání: Datová schránka)

. účastník: Městská část PrahaZO,IČO 00240192,Jívanská 647/10, 193 00 Praha 20

(odeslání: Datová schránka)

2/ Spis

6/6 Č.j. MHMP 2272133/2023 R-487



BUREAU

$ VERITAS

 

WIDE/aha Ž. 6

Certifikái

udělený organizaci

SKARTACE, s.r.o.

Sídlo: Zoufalka l 1018, Horní Ledeč, 584 01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

Provozovna: Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Česká republika

: ""I‘BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. tímto osvědčuje, že systém managementu výše

uvedené organizace byl posouzen a shledán ve shodě s požadavky následující systémové normy:

Norma

čen EN iso 90m :2016

Oblast certifikace

(Oblast certifikace je platná pouze pro provozovnu)

SKARTACE PAPíRu; “ÚOKUMEN'TÚ A DATOVÝCH NOSlČÚ

Datum počátečního schválení: ' V _1 7-09-2012

Počáteční datum certifikačního / recertifikačního cyklu: v V ' . ' 14.092621 _

Konečné datum certifikačního / recertifikačního cyklu: . ' * ' . Í * ' 13é09-2024

Tento certifikát plati —za předpokladu následného uspokojivého udržování _ -.

funkčnosti systému managementu do: ' 13-09-2024

Pro ověření platnosticertifikátuvolejte:—

Dalši vysvětlení týkající se rozsahu tohoto certifikátu a aplikovatelnosti pozadavku systémurízení lze získat na

základě konzultace s organizací.

    
Verze um vydání: 08-09-2021

Číslo certifikátu: 02010214 ,

MANAGING OFFICE: BUFIEAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o.. Olbrachtova 1, 140 02 Praha 4. Czech Republic

II

ISSUING OFFICE ADDRESS: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o., Olbrachtova 1. 140 02 Praha 4. Czech Republic

 

1/1



Certifikát

udělený organizaci

SKARTACE, s.r.o.

Sídlo: Zoufalka l 1018, Horní Ledeč, 584 O1 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

Provozovna: Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha 9 — Horní Počernice, Česká republika

; “";BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. tímto osvědčuje, že systém managementu výše

uvedené organizace byl posouzen a shledán ve shodě s požadavky následující systémové normy:

Norma

čsu EN iso 14001z2016

Oblast certifikace

(Oblast certifikace je platná pouze pro provozovnu)

SKARTACE PAPÍRUýDOKUMENTÚ A DATOVÝCH NOSIČÚ

Datumvpočáteč'ního schválení: ' _ > V ' 4 , 17-09-2012

Počáteční datum certifikačního/recertifikačního cyklu: _ '. 14.09.2321 Í

Konečné datuhi‘cé'rlifikaér-Iiho/recertifikaCnIho cyklu: ; , ' "_ „ !.,13-0942024 '

Tento certifikát platí—za předpokladu následného uspokojivého udržování _ _ _

funkčnosti systému managementu do: v , A _ v 13-09-2024

Pro ověření platnosti certifikátuvolejte:—

Další vysvětlení týkající serozsahu tohoto certifikátu a aplikovatelnosti požadavků systému řízení lze získat na

základě konzultace s organizací. * .

    
Verze um vydání: ' 08-09-2021

Číslo certifikátu: CZO10215

MANAGING OFFICE: BUREAU VERITAS CERTIFICATION cz, sr.o.. Olbrachtova I. mo 02 Praha 4. Czech Republic

I'I

ISSUING OFFICE ADDRESS: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ. s.r.o., Olbrachtova 1, 140 02 Praha 4. Czech Republic

 

1/1 



WIT/aha č, 59

Certlřškát

udělený organizaci

SKARTACE, s.r.o.

Sídlo: Zoufalka | 1018, Horní Ledeč, 584 01 Ledeč nad Sázavou, Česká republika

Provozovna: Ve Žllbku 1800/77, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, Česká republika

'Ž-BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ, s.r.o. tímto osvědčuje, že systém managementu

bezpečnosti informací výše uvedené organizace byl posouzen a shledán ve shodě s požadavky

následující systémové normy:

Norma

 

čen EN ISO/EEC 270012014

Oblast certifikace

(Oblast certiflkace je platná pouze pro provozovnu)

 

SKARTACE'PAPÍRÚfDó-KUMENTÚ A DATOVÝCH NOSlČÚ

, v rozsahu Prohlášení o aplikovatelhbsti, verzez 17.712016

Datum počátečního schválení — " f_Í17-09-_2o"121 “

Počáteční datum certifikačního / recertifikačního cyklu: _ , _ 'f : ' „ 914-09-2021' _ .

Konečné datum certifikačního / recertífikačního Cyklu: ' g . ' I 7 _ 13-09-2024!

Tento certifikát platí - zabředpokladu následnéhouspokojivéhoÍu'držovánt .

funkčnostisystému managementu do: _" _ _ — 13-09—2024

Pro ověření platnosti cérllňkátuÝí/olejte:_

Další vysvětlení týkajícíseírozsahu tohoto certiňkátu a aplikovatelnosti požadavků systému řízení lze získat na

základě konzultace s org

  

 

Verze atum vydání: 08-09-2021

 

Číslo certifikátu: CZO10216

MANAGING OFFICE: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ. s.r.o.. Olbrachlova 1. 140 02 FHaha 4, Czech Republic

ISSUING OFFICE ADDRESS: BUREAU VERITAS CERTIFICATION CZ. s.r.o.. Olbrachtova 1. 140 02 Praha 4, Czech Republic

1/1 


